

Seviye 2

Ünite 11 Çalışma Planı

Değerli Öğrencimiz,

İşte bu haftanın çalışma planı. Bu planda detaylandırılmış aktiviteler üzerine 4-6 saat çalışmanızı öneriyoruz. Tavsiyemiz bütün aktiviteleri bir defada tamamlamak yerine az ve sık çalışmanız. Örneğin, günde 1 saat fakat her gün çalışmanız sizin için yeterli olabilir. Lütfen zamanınızı nasıl daha verimli kullanabileceğinizi öğrenmek için Self-Study Guide'da sayfa 21'e göz atınız. Bu haftayı daha kolay planlamanız için tahmin edilen çalışma süreleri aşağıdaki planda belirtilmiştir.

Belirtilen aktiviteleri tamamlamak için Self-Study

İyi Şanslar!

Sembol Anahtarı



Seçenek

Bu sembol, aktiviteyi nasıl yapacağınıza dair birden fazla seçeneğiniz olduğunu ve bunlardan istediğinizi seçebileceğinizi gösterir. Bu sembolü gördüğünüz yerlerdeki aktiviteler, Online Workbook veya öğrenci çalışma kitabı üzerinden yapılabilir, yani her iki kaynakta birden yapmak zorunda değilsiniz.



Kısıtlı Zaman

Bazen zamanınız kısıtlı olabilir ve aktivitelerin tamamını planlanan süre içinde bitiremeyebilirsiniz. Bu gibi durumlarda, bu simgenin olduğu aktiviteleri atlayabilir, böylece konunun aktarıldığı temel alıştırmalara odaklanır ve öğrenmeniz gereken konuları kaçırmadan çalışmanıza devam edebilirsiniz. Fakat lütfen unutmayınız ki daha sonra vaktiniz olduğunda geri dönüp bu atladığınız aktiviteleri yapmanız öğrenme süreciniz açısından önem taşımaktadır.



Self-Study Student Book (Öğrenci Çalışma Kitabı)



Online Workbook (Çevrimiçi Materyal)



DVD Rom ya da DVD aktivitesi
























TV programı

Çalışma İpuçları



Her bir aktiviteyi tamamladıktan sonra 'Yapıldı' sütunundaki kutucuğu işaretleyin. Bu işaretleme izlediğiniz kurs boyunca kaydetmiş olduğunuz ilerlemeyi görmenize yardımcı olacaktır. Daha sonra sınav için çalışırken de hangi aktiviteleri yapmanız gerektiği konusunda karar vermenizi kolaylaştıracaktır. Yapamadığınız bu aktiviteleri lütfen zamanınız olduğunda tamamlayınız.

Ünite 11 Çalışma Planı

Aktivite	Öğretim Kazanımları	Tahmini Süre	Yapıldı
1 	Before you begin  s.205, Öğrenci Çalışma Kitabı	Ünitenin hedeflerini anlamak	5 dakika <input type="checkbox"/>
2 	Lesson A  s.206-207, Öğrenci Çalışma Kitabı	Kişisel bilgi paylaşımında kullanılan kelimeler ve dilbilgisi kuralları	20 dakika <input type="checkbox"/>
	Lesson A'ya çalış  s.208-209, Öğrenci Çalışma Kitabı		10 dakika <input type="checkbox"/>
3 	Lesson B  s.210-211, Öğrenci Çalışma Kitabı		20 dakika <input type="checkbox"/>
	Lesson B'ye çalış  s.212-213, Öğrenci Çalışma Kitabı		10 dakika <input type="checkbox"/>
4 	TV Programı  http://www.trtokul.com.tr/galeri/videoGaleri/ders/10/2-donem-ingilizce-dersleri/448	Gerçek ortamında kullanılan dil	20 dakika <input type="checkbox"/>
5 	Lesson C  s.214-215, Öğrenci Çalışma Kitabı	Yazma ve dinleme	20 dakika <input type="checkbox"/>
	Lesson C'ye çalış  s.216-217, Öğrenci Çalışma Kitabı		10 dakika <input type="checkbox"/>
6 	Lesson D  s.218-219, Öğrenci Çalışma Kitabı	Conversation strategy	20 dakika <input type="checkbox"/>
	Lesson D'ye çalış  s.220-221, Öğrenci Çalışma Kitabı		10 dakika <input type="checkbox"/>
7 	 DVD Rom İnteraktif Alıştırmalar	Ekstra Pratik	30 dakika <input type="checkbox"/>
8 	Vocabulary Notebook (Kelime Defteri)  s.222, Öğrenci Çalışma Kitabı	Öğrenme stratejilerini geliştirme	15 dakika <input type="checkbox"/>
9 	Unit Quiz (Ünite Ara Sınavı) DVD Rom	Değerlendirme & Gözden geçirme	30 dakika <input type="checkbox"/>

Çalışma Kaynakları

Etkili bir biçimde çalışabilmeniz için aşağıdaki kaynaklar size yardımcı olacaktır. Bu kaynaklar Self-Study Kursu değişik açılardan değerlendirmenizi sağlayacaktır.

Ne?	Ne amaçla kullanılır?	Nerede bulunur?
Çalışma çizelgesi	Çalışma çizelgesi dönem boyunca yapacağınız çalışmaları planlamanıza yardımcı olur. Böylece dönemin ortasında ve sonunda yapılacak sınavlar da başarı sağlamanız için öngörülen kazanımları tamamlayabilirsiniz.	
Haftalık Çalışma Planları	Bu planlar her bir ünitenin tamamlamanız gereken bölümlerini nasıl yapmanız gerektiği hakkında önerilerde bulunur ve haftalık çalışmanızı sağlıklı bir zaman çizelgesi takip ederek tamamlamanıza yardımcı olur.	http://www.cambridgelmsanadolu.org
Self-Study Guide (Öğrenci Kılavuz Kitabı)	Bu rehber Self-Study Kursun değişik bileşenlerini ve bu bileşenleri en verimli ve etkin biçimde nasıl kullanılabileceğinizi açıklar.	Kitap setiniz içinde
Getting Started Guide (Başlama Rehberi)	Bu rehber ilk defa LMS (Online İçerik) kullanacakların sisteme nasıl kayıt olacakları konusunda yardımcı olur	http://youtu.be/VPAnk9ldrik

Başarılı bir şekilde çalışmak

Zaman Yönetimi

Değerlendirme

Ünite 12'nin sonunda test olacaksınız. Öğrendiklerinizi gözden geçirmeye başlamanızı tavsiye ederiz.. *Self-Check* ve *Study Plan (Çalışma Planı)* Öğrenci Çalışma Kitabınızda Checkpoint'te yer almaktadır.

Self-Check dilin farklı alanlarındaki bilginizi ve yeterliliğiniz ölçmektedir. *Çalışma Planı* ise geriye doğru bakıp hangi bölümleri tekrar etmeniz gerektiğini göstermektedir. Bu bölümleri daire içine alın ve test olmadan önce mutlaka gözden geçirin.

Konuřma Pratiđi

Her ünite de Lesson C'yi yaptıđınızda gerek konuřma dilinde kullanılan farklı konuřma stratejilerini öđreneceksiniz.. Sonrasında interaktif aktiveleri kullanarak DVD'rom da sesinizi kaydederek pratik yapabilirsiniz. Örneđin, bilgisayarla rol yaparak (rol play) konuřmayı deneyin ya da sesinizi kayıt edin ve online *Abut You (Hakkınızda)* aktivitelerinde verdiđiniz cevapları dinleyiniz. Kendi hakkınızda rahat bir řekilde konuřabilir hale gelene kadar bu řekilde pratik yapmaya devam ediniz.

Pronunciation (Telaffuz)

Telaffuzunuzla ilgili patik yapmak için *Speaking Naturally* aktivitelerini ve ***Grammar Summary'yi (Dilbilgisi Özeti)*** deneyiniz. Bu aktiviteleri DVD Rom'da yapabilirsiniz. Her ikisinde de 'listen and repeat' (dinle ve tekrar et) aktivitesi bulunmaktadır. Ancak bu aktivitelerde ses kayıt özelliđi bulunmamaktadır.

Eđer kendi sesinizi kaydetmek ve anadili İngilizce olan biriyle karşılařtırmak istiyorsanız DVD Rom'da yer alan ***Interactive Speaking Practice'e*** (interaktif Konuřma Pratikleri) bakınız. Telaffuzunuzu kayıtle karşılařtırınız. Bunu, rahatlıkla telaffuz edebilir hale gelene kadar tekrar ediniz.